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Lipac intar Jönköping och köper 150 nya liftar

Lipac Liftar AB fortsätter expandera och öppnar i dagarna en ny depå i Jönköping. Samtidigt förstärks Lipacs
fordonsflotta med 150 nya liftar från Haulotte.

Lipac Liftar AB är ett av de ledande företagen inom liftuthyrningsbranschen och känt för snabb och god service
samt för sitt miljö- och säkerhetstänk. Hela fordonsflottan körs på miljövänligt bränsle, vilket också uppskattas
av kunderna.

Lipacs geografiska expansion över landet fortsätter. I den nyöppnade depån i Jönköping erbjuds alla typer av
liftar, såväl sax- som bomliftar och i dimensioner från 3 till 43 meters höjd.

För att klara expansionen har Lipac beslutat att förstärka fordonsflottan med ytterligare 150 liftar från Haulotte.
Med den senaste ordern på 150 liftar befäster Lipac sin ställning som en av våra största nordiska kunder, säger
Håkan Wallin, VD på Haulotte Scandinavia AB, med huvudsäte i Göteborg.

Självfallet är vi mycket nöjda med affären. Lipac har gott rykte i branschen och är ett företag vi gärna syns
tillsammans med ute på byggarbetsplatserna runtom i Sverige.

Per Hedebark, VD på för Lipac Liftar AB i Stockholm, är självklart också nöjd över utvecklingen.
Det är med glädje vi konstaterar att vår strategi med god service och ett medvetet miljöengagemang banar väg
för fortsatta framgångar och expansion i övriga delar av landet, avslutar Per Hedebark.
 

Om Lipac Liftar AB
Lipac Liftar grundades 1972 och fokuserar på effektivitet, kundnytta samt säkra och miljövänliga arbetsmiljöer.
Företaget har idag uthyrningsdepåer i Stockholm, Borlänge, Gävle, Norrköping-Linköping och Jönköping och
har deltagit i bygget av världens hittills största pappersmaskin i Kvarnsveden i Borlänge. Dessförinnan deltog
Lipac även i bygget av en ny pappersmaskin i Holmen, Hallsta Bruk, samt i andra liknande projekt. Sedan
2004 körs företagets 600 liftar enbart på det miljövänliga drivmedlet EcoPar. Lipac erbjuder även liftutbildning
som ger godkänt förarbevis. Läs mer på: www.lipac.se

 
För ytterligare information v.g. kontakta:
Per Hedebark, VD Lipac Liftar AB
Tel: 08 – 704 29 00
Mobil: 070 – 548 02 45
per.hedebark@lipac.se

Håkan Wallin, Haulotte Scandinavia AB
hwallin@haulotte.com
Mobil: 0705-527590.


